治区银川市兴庆区凤凰北街309号新华保险大
厦 1层 101室、2层 201A室、6-7层、12-15层、
18-20层（不包含1802室）、32层”。联系电话：
0951-8699098。该变更事项已经国家金融监
督管理总局宁夏监管局批准。特此公告。

新华人寿保险股份有限公司宁夏分公司
2025年2月12日

债权转让公告
宁夏易大中德房地产开发有限公司依法将对宁夏怡鑫达园林绿化

工程有限公司、陈建红关于银川市兴庆区人民法院（2025）宁0104民初
2534号案件中享有的全部债权，债权金额：10040900元（大写人民币壹
仟零肆万零玖佰元）转让给李正东（身份证号：640103197307210914），
双方业已签订正式有效的《债权转让协议》，特此通知。

从本公告发出之日起，视为本公司已将对宁夏怡鑫达园林绿
化工程有限公司、陈建红的相关债权转让事宜通知到债务人宁夏
怡鑫达园林绿化工程有限公司、陈建红。债务人宁夏怡鑫达园林
绿化工程有限公司、陈建红知悉本公告后，请立即与李正东联系
沟通，对欠付债务向债权人李正东予以清偿，不再向本公司清偿。

备注：李正东联系方式：13409580877。
宁夏易大中德房地产开发有限公司

2025年2月12日